
V Břidličné dne 23.08.2016

Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČ 00295906

Pro účely konání voleb do zastupitelstva kraje, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. října 2016,

tímto podle ust. § 15 písmo f) zák. č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

POSKYTUJI

každé volební straně, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována,

INFORMACE O POČTU A SÍDLE VOLEBNÍHO OKRSKU

OVK
Sídlo okrsku

č.
1 Knihovna v I. NP ZUŠ na ulici Školní č.p. 178
2 Vestibul v II. NP budovy Městského úřadu na ul. Nábřežní č.p. 452
3 Místnost v I. NP Společenského domu na ul. 1. Máje č.p. 320
4 Místnost v II. NP v hospodě" U Zaka" ve Vajglově č.p. 31

Miroslav Kladníček
starosta města

Každá politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby do
příslušného zastupitelstva kraje, může delegovat své zástupce a jejich náhradníky do okrskových volebních
komisí v každém volebním okrsku.

Seznam musí obsahovat:
jméno a příjmení, rodné číslo, místo trvalého pobytu, a dále podpis zmocněnce politické
strany, politického hnutí nebo koalice. U delegovaných členů a jejich náhradníků uveďte číslo
volební okrskové komise, do které mají být navržení členové zařazeni.
Tento seznam doručte nejpozději 30 dnů před konáním voleb ( do 7.9.2016) starostovi města
Břidličná.

Rozdělovník:
Každá politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby
do zastupitelstva kraje a pro volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR.


